附件1
学会团体标准《635MPa级热轧带肋高强钢筋混凝土应用技术规程》
征求意见表
	姓名
	
	职务/职称
	

	单位
	
	联系电话
	

	地址
	
	电子邮箱
	

	序号
	条文编号
	意见建议
	理由/背景材料

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	



（纸面不敷，可另增页）

请将《征求意见表》于6月14日前反馈给四川省建筑科学研究院有限公司
地址：四川省成都市一环路北三段55号，邮政编码：610081
联系电话：028-83373391、15928660627，邮箱：415493278@qq.com
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